
Uchwała Nr 1461/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

 

w sprawie upoważnienia Pana Marcina Fuszpaniaka – Dyrektora Biura Komunikacji Zewnętrznej  
i Promocji do podpisania jednoosobowo umowy do wartości 170.970 złotych z podatkiem VAT (sto 
siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych) związanej z wydaniem publikacji 
dotyczącej twórczości opozycji w Wielkopolsce w latach 1976-1989. 
 

 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2024 roku poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Marcina Fuszpaniaka – Dyrektora Biura Komunikacji Zewnętrznej i Promocji do 
podpisania jednoosobowo umowy do wartości 170.970 złotych z podatkiem VAT (sto siedemdziesiąt 
tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych) związanej z wydaniem publikacji dotyczącej twórczości 
opozycji w Wielkopolsce w latach 1976-1989. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

  

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 1461/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

 
w sprawie upoważnienia Pana Marcina Fuszpaniaka – Dyrektora Biura Komunikacji Zewnętrznej  
i Promocji do podpisania jednoosobowo umowy do wartości 170.970 złotych z podatkiem VAT (sto 
siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych) związanej z wydaniem publikacji 
dotyczącej twórczości opozycji w Wielkopolsce w latach 1976-1989. 
  
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako organ wykonawczy samorządu województwa może 
upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 
 
Upoważnienie do podpisania jednoosobowo umowy do wartości 170.970 złotych z podatkiem VAT (sto 
siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych) związanej z wydaniem publikacji dotyczącej 
twórczości opozycji w Wielkopolsce w latach 1976-1989, zapewni sprawną realizację tego zadania. 
 
Celem publikacji albumowej pod roboczym tytułem "Twórczość opozycji w Wielkopolsce w latach 
1976-1989 jako przejaw oporu społecznego przeciwko władzy komunistycznej" jest ocalenie przed 
zapomnieniem szeregu drobnych form artystycznych wykorzystywanych przez ówczesną opozycję do 
przeciwstawiania się oficjalnej linii propagandowej partii komunistycznej. W albumie znajdą się prace 
autorstwa Krzysztofa Stasiewskiego, do których wyłączne prawa autorskie posiada Agencja 
Wydawniczo-Reklamowa „Debiuty” Dorota i Jan Waligórowie, s.c. 
Publikacja ta będzie nieodpłatnie przekazywana do instytucji kultury, bibliotek, szkół oraz placówek 
edukacyjnych. 
 
Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 


